xesvev

femmo animi moerore , fumma-

que triftitia affe@i : dolor , &
modeflia nos defendant, atque_y
tucantur : hoc enim unum eco-
rum eft, quac nobis crimini ver-
tuntur , quod nempe plus quam
deceat , fagaces fimus , nihilque
inveniatur , quod civitati timo
rem iniicere poffic.

XXII. Ne quis vero cenfear,
mihive profuadeat , argento ,
veluti quoddam triftitiae fignum
iftud effec , ctantam vim ineffe ,
ut defendere nos queat : neceffe
eft ¢cnim , ut tota omnino civi-
tzs imitande Ju&am privasac da-

mas,
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mus, ita componatur , ut mde-
roris veftigia ubique apparcant.
Claudamus ergo ad breve tem-
pus theatrum, & rogemus cos,
qui nos five faltibas » five mi-
micis {pe@aculis oble&are con-
fueverunt, ut extra urbem fe tranf-
feraut , atque vicinis noftris fpe-
- &anda exbibeant, quae ab ipfis
admiratione digna patrantur : nos
vero acftatem fine ullo obleQa-
mentorum genere tranfigamus ,
quaequc fieri folent cquorum.s
certamina , ita numero contra-
hantur, ut fexdecim ad fex ran-

tummodo redigaatur , & vanas

2y 70y

illa luminum copia , quae ante
imperatorias acdes , ad nimiam,
eamque ‘penitus importunam ap-
paratus magnificentiam appofita
videtur , ad minimam ecarum.s ,
quae nunc’ conl'pxcxun:ur > par»
tem , quoad fieri porerit , redu-
catur . Itaque nofmet reos fa.
teamur , ne id ab Imperatore s
fiar ; fponte aliquid patiamur ,
ne inviti maiora {uftincamus , &
fententiam in nos dicendo, quo-
minus decretum ab illo in nos
feratur , impediamus . Quod fi
id nimis grave videatur his, qui
theatro addi@i funt , fuadeamus

({1
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€os, ut tempori pareant: fi ve-
ro autem dio audientes nons
fuerint , non eft, cur cos longa
oratione detineamus . Turpe enim
effet , fi contra commune bonum
illis inferviremus, nec dolore_s
afficerentur , qui fine publicis
fpeQaculis , & ludis fe vivere s
non pofle fatentur.,

XXIII. Iraque antequam Im-
yératorit ira folvatur , quodnam
confilium capiendum fit , videa~-
mus 3 nimis quippe feditionem.
timuimus , prout Senatui obiicit
Imperator , & tam male civitati

pracfuimus , uc nccefle fucsic

AR~

potiorem partem mulritndioi ob-
temperare , & vel populo volu-
ptates fuppeditare , vel continuo
mortem oppetere . Sed intclligo
nos ita animo.copparatos e »
ut exitimemus plurimos eos ef-
fe , qui caricatis tempore cho-
reas , & fpeGacula quacrant
cum contra fi' diligenter recen-
feantur omnnes , qui ¢ Indo exeuat,
inveniemus cos non folum pau-
cos cffe , fed etiam hofpites ,
ideoque cos ipfos , quorum caufa
lege fancitum fuit , uc hofpites
ab urbe expellerentur , quamvis
hane legem ipfi contcmnendam

R 4
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putent 5 quamobrem exiftimo ,
omnes omnino , fi vobis vide-
retur , obtempgraturos . Quod fi
cafu tumultus inde oriretur ,
hoc ipfum , quod adco timendum
videtur , nos a periculo libera.
ret : fiquidem prodeffe audire »
eos , qui hinc egrefli eflent ,
quomodo Antiochenorum aliqui,
dum communia exercitia pera~
gunt , nullum non lapidem mo-
vent , ut civitatem in tuto po-
mant : populus vero obnititur,

‘& putans vel fediriones , vel

voluptates {olummodo quacren.
das fibi effe, de ccteris non bes
ne auguratur . :

XXIV. St vero, cum nullum
timoris fignum palam a vobis
oftenderctur , au@or eram , ut
ex hifce fedibus migraremus ,
forte quamvis vehementi per.
turbatione commotus id jure aie-
bam, cum tantus ille effec, qui
ira ioflammatus exfpe@abat , fi
quidpiam ¢ noftris voluptatibus
ablcindendo , forfan daemanem
illum , qui goftra cxagitac , fubi-

gsre:
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terram vofmet i:ceretis,'m ra-
mis olivarum , vel coronis , vel

Emmu + Non ergo bene con=
itutam civitatem in aliquod di-

fcrimen impellamus , fed potius
agitatam firmemus . Forriter an-
tem ftabit, o Viri Aatiocheni,
fi eorum , quae huc ufque di®a
funt , quod melius aliquibus ,
maltitudini qutem moleftum vi-
detur, prudenter cligee , ut ad-
miratione digoa efficiatur . Hiud
enim oportet perfuafum vobis
effe , quod nulla alia ratione_»
extinguere Imperatoris iram

teritiiu, nifi ar hifce nugisl;t
Rinuericis , quamris suc proni in

clamoribus , vel honoribus , wel
etiam per :liqucm difertifimum
oratorem id pereretis .

XXV. Fidfi,:e hanc urbems

Tovi, & aliis Diis, quos Hefio-

dus & Homerus diu antc quam
Imperator , ftatim , nempe ab
ipfa pueritia, vos docuit : vos
autem , quod optime inftrudti
fueritis , dignum honore cenfe-
tis , nec dedigoamini tam di(c?-
plinac, quam pocmatum memi-
niffe, cum interim in sebus n:;
=
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ximi momenti aliis utamini prae.
ceptoribus , atque abhorreatis ab
ea dod@rina iam vobis patefaQa,
cujus ignoratio maximo vos do-
lore afficere deberet . Scilicet
quaado quis aut matris, aut uxo-
ris , ant herae , aut-coqui Pla-
tonis, five Pythagorac meminerit,

. exculatione dignum cenfetis ,

quod hifce rebus quondam au-
res adhibueritis , & miror val-

de , quod hanc crubefcentes -

vofimet non erubefcatis 3 fed qui-
bus oportebat vos legem ferre ,

" corum afleclac cffe@i fitis , &

)

ita maxime neceffarium ducaris
male fapere , ut eriam valde op-
portunum yobis videatur’, &
cum imperitis hoc agere , ut
male fapiatis : .adeoque fimiles
ei eftis , qui cum iuventutis
tempore fanus , atque afpedu deo
corus fuerit , deinceps per totam
vitam infirma utitur valetudine.
XXVL. Sed quid pluribus
verbis opus cft ? Nunc vobis
optio datur : aut odio habiti per-
ficite, quac vultis , aur duplick
ratione lucramini , nempe & Im«
peratoris  benevolegriam }:lipif
{ ; T3